

BIDS RECEIVED FOR: **Truckload Sign Posts**

BID DUE DATE: 03/25/2022

Item	Green Baked - Truckload	Dornbos		Dornbos	
DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	AMT	Per Ft Price	
11' X 3# / ft	50	\$25.63	\$1,281.50	12	\$2.14
12' X 3# / ft	300	\$27.96	\$8,388.00	12	\$2.33
13' X 3# / ft	550	\$30.29	\$16,659.50	13	\$2.33
14' X 3# / ft	250	\$32.62	\$8,155.00	14	\$2.33
GREEN BAKED - TRUCKLOAD TOTAL			\$34,484.00		

Item	Green Baked - Truckload	Rathco		Rathco	
DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	AMT	Per Ft Price	
11' X 3# / ft	50	\$30.58	\$1,529.00	12	\$2.55
12' X 3# / ft	300	\$33.36	\$10,008.00	12	\$2.78
13' X 3# / ft	550	\$36.14	\$19,877.00	13	\$2.78
14' X 3# / ft	250	\$38.92	\$9,730.00	14	\$2.78
GREEN BAKED - TRUCKLOAD TOTAL			\$41,144.00		

Item	Green Baked - Truckload	MD Solutions		MD Solutions	
DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	AMT	Per Ft Price	
11' X 3# / ft	50	\$31.24	\$1,562.00	12	\$2.60
12' X 3# / ft	300	\$34.08	\$10,224.00	12	\$2.84
13' X 3# / ft	550	\$36.92	\$20,306.00	13	\$2.84
14' X 3# / ft	250	\$39.76	\$9,940.00	14	\$2.84
GREEN BAKED - TRUCKLOAD TOTAL			\$42,032.00		

No Bid - CPC, Newman, Osburn, Hall, Vulcan